1911’de ‘Halûk’un Def-
teri’ni, 1912’de ‘Rûbab’ın Cevabı’nı neşrettim. 1914’te ‘Şermin’ basıldı.” cüm-
lesinde maddi hatalar dikkatten kaçmaz. İfade edildiği gibi Rübab-ı Şikeste 1896,
1897, 1909’da üç kere basılmış değildir. Rübab-ı Şikeste’nin ilk baskısı 24 Kânun-
ı sâni 1315 (5 Şubat 1900)’de yapılmıştır.52 İkinci baskısı 15 Mart 1315 (27 Mart
1900) tarihini taşır. Üçüncü baskısı 1326 (1911)’dedir.53 Ayrıca Abdülhamit yö-
netiminden bunalan Tevfik Fikret ve arkadaşları, Necip Fazıl’ın ifade ettiği şek-
liyle “Kanarya adaları”na54 değil, Yeni Zelanda’ya gitmek arzusuna kapılmış-
tı.55 Bunun yanında Tevfik Fikret’in “Darül Müslimin Marşı”56 adıyla bir şii-
rine de rastlanmaz.